
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25 189 780,00CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

20 818 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
20 818 000,0021,00% 4 371 780,00

0,0015,00% 0,00

ROP2202071
Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Vyplň údaj

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROP2202071

Stavba:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 359 961,35
D.01 5 765 705,62

Veřejné osvětlení 1 123 935,00D.02

Popis

25 189 780,0020 818 000,00

Komunikace 6 976 503,80

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN 907 500,00750 000,00

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

1. 2. 2022

 
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód

Retenčně vsakovací objekt 1 355 536,491 120 278,09D.07
1 163 430,65 1 407 751,09Opěrná stěnaD.09

D.05 4 051 001,86Kanalizace dešťová vč.přípojek 3 347 935,42
4 288 223,71Kanalizace splašková vč.přípojek 3 543 986,54D.06

Prodloužení STL plynovodu 2 367 702,93 2 864 920,55D.03
1 635 025,75D.04 1 978 381,16Vodovod vč.přípojek

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 765 705,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 765 705,62 21,00% 1 210 798,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 976 503,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.01 - Komunikace

Vyplň údaj

Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 765 705,62

HSV - Práce a dodávky HSV 5 765 705,62

    5 - Komunikace pozemní 5 765 705,62

D.01 - Komunikace

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 4 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 765 705,62

D HSV Práce a dodávky HSV 5 765 705,62

D 5 Komunikace pozemní 5 765 705,62
1 K 00501 Příprava území - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 236 395,48 236 395,48

2 K 00502 Komunikace - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 5 529 310,14 5 529 310,14

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.01 - Komunikace

Strana 5 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 123 935,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 123 935,00 21,00% 236 026,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 359 961,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.02 - Veřejné osvětlení

Vyplň údaj

Strana 6 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 123 935,00

M - Práce a dodávky M 1 123 935,00

    21-M - Elektromontáže 1 123 935,00

D.02 - Veřejné osvětlení

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 7 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 123 935,00

D M Práce a dodávky M 1 123 935,00

D 21-M Elektromontáže 1 123 935,00
1 K 21001 Veřejné osvětlení - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 1 123 935,00 1 123 935,00

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.02 - Veřejné osvětlení

Strana 8 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 367 702,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 367 702,93 21,00% 497 217,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 864 920,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.03 - Prodloužení STL plynovodu

Vyplň údaj

Strana 9 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 367 702,93

M - Práce a dodávky M 2 367 702,93

    23-M - Montáže potrubí 2 367 702,93

D.03 - Prodloužení STL plynovodu

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 10 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 367 702,93

D M Práce a dodávky M 2 367 702,93

D 23-M Montáže potrubí 2 367 702,93

1 K 23001
Prodloužení STL plynovodu - dle samostatného 
rozpočtu

kpl 1,000 2 367 702,93 2 367 702,93

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.03 - Prodloužení STL plynovodu

Strana 11 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 635 025,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 635 025,75 21,00% 343 355,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 978 381,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.04 - Vodovod vč.přípojek

Vyplň údaj

Strana 12 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 635 025,75

M - Práce a dodávky M 1 635 025,75

    23-M - Montáže potrubí 1 635 025,75

D.04 - Vodovod vč.přípojek

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 13 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 635 025,75

D M Práce a dodávky M 1 635 025,75

D 23-M Montáže potrubí 1 635 025,75
1 K 23002 Vodovod - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 1 431 738,00 1 431 738,00

2 K 23003 Vodovodní přípojky - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 203 287,75 203 287,75

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.04 - Vodovod vč.přípojek

Strana 14 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 347 935,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 347 935,42 21,00% 703 066,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 051 001,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.05 - Kanalizace dešťová vč.přípojek

Vyplň údaj

Strana 15 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 347 935,42

M - Práce a dodávky M 3 347 935,42

    23-M - Montáže potrubí 3 347 935,42

D.05 - Kanalizace dešťová vč.přípojek

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 16 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 347 935,42

D M Práce a dodávky M 3 347 935,42

D 23-M Montáže potrubí 3 347 935,42

1 K 23004
Kanalizace dešťová (kanalizační stoky) - dle 
samostatného rozpočtu

kpl 1,000 2 927 521,44 2 927 521,44

2 K 23005
Kanalizace dešťová (kanalizační přípojky) - dle 
samostatného rozpočtu

kpl 1,000 420 413,98 420 413,98

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.05 - Kanalizace dešťová vč.přípojek

Strana 17 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 543 986,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 543 986,54 21,00% 744 237,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 288 223,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.06 - Kanalizace splašková vč.přípojek

Vyplň údaj

Strana 18 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 543 986,54

M - Práce a dodávky M 3 543 986,54

    23-M - Montáže potrubí 3 543 986,54

D.06 - Kanalizace splašková vč.přípojek

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 19 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 543 986,54

D M Práce a dodávky M 3 543 986,54

D 23-M Montáže potrubí 3 543 986,54

1 K 23006
Kanalizace splašková (kanalizační stoky) - dle 
samostatného rozpočtu

kpl 1,000 3 214 862,03 3 214 862,03

2 K 23007
Kanalizace splašková (kanalizační přípojky) - dle 
samostatného rozpočtu

kpl 1,000 329 124,51 329 124,51

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.06 - Kanalizace splašková vč.přípojek

Strana 20 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 120 278,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 120 278,09 21,00% 235 258,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 355 536,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.07 - Retenčně vsakovací objekt

Vyplň údaj

Strana 21 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 120 278,09

M - Práce a dodávky M 1 120 278,09

    23-M - Montáže potrubí 1 120 278,09

D.07 - Retenčně vsakovací objekt

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 22 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 120 278,09

D M Práce a dodávky M 1 120 278,09

D 23-M Montáže potrubí 1 120 278,09

1 K 23008
Retenční vsakovací objekt č.1 - dle samostatného 
rozpočtu

kpl 1,000 762 408,59 762 408,59

2 K 23009
Retenční vsakovací objekt č.2 - dle samostatného 
rozpočtu

kpl 1,000 357 869,50 357 869,50

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.07 - Retenčně vsakovací objekt

Strana 23 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 163 430,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 163 430,65 21,00% 244 320,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 407 751,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.09 - Opěrná stěna

Vyplň údaj

Strana 24 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 163 430,65

HSV - Práce a dodávky HSV 936 952,76

    1 - Zemní práce 146 630,34

    2 - Zakládání 128 918,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 421 725,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 443,76

    8 - Trubní vedení 43 680,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 025,86

    998 - Přesun hmot 58 528,68

PSV - Práce a dodávky PSV 226 477,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 100 716,64

    713 - Izolace tepelné 30 361,25

    767 - Konstrukce zámečnické 95 400,00

D.09 - Opěrná stěna

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 25 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 163 430,65

D HSV Práce a dodávky HSV 936 952,76

D 1 Zemní práce 146 630,34

1 K 132251253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 
do 100 m3

m3 149,244 580,00 86 561,52 CS ÚRS 2022 01

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8) 136,860
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4) 5,184
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4) 7,200
VV Součet 149,244

2 K 151301201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření hnané, hloubky do 4 m

m2 55,440 200,00 11 088,00 CS ÚRS 2022 01

VV (1,2+1,2+26,0+1,2+1,2)*1,8 55,440

3 K 151301211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu hnané, hloubky do 4 m

m2 55,440 100,00 5 544,00 CS ÚRS 2022 01

VV (1,2+1,2+26,0+1,2+1,2)*1,8 55,440

4 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 149,244 40,00 5 969,76 CS ÚRS 2022 01

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8) 136,860
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4) 5,184
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4) 7,200
VV Součet 149,244

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 107,644 60,00 6 458,64 CS ÚRS 2022 01

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8) 136,860
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4) 5,184
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4) 7,200
VV Mezisoučet 149,244
VV odpočet zeminy použité na zpětný zásyp
VV -26,0*0,4*0,4 -4,160
VV -26,0*1,2*1,2 -37,440
VV Mezisoučet -41,600
VV Součet 107,644

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 1 076,440 0,10 107,64 CS ÚRS 2022 01

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8) 136,860
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4) 5,184
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4) 7,200
VV Mezisoučet 149,244
VV odpočet zeminy použité na zpětný zásyp
VV -26,0*0,4*0,4 -4,160
VV -26,0*1,2*1,2 -37,440
VV Mezisoučet -41,600
VV Součet 107,644
VV 107,644*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 076,440

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 149,244 30,00 4 477,32 CS ÚRS 2022 01

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8) 136,860
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4) 5,184
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4) 7,200
VV Součet 149,244

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

D.09 - Opěrná stěna

Strana 26 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 17120123R
Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce 
(skládkovné)

t 193,759 5,00 968,80 cena obvyklá

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8)*1,8 246,348
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4)*1,8 9,331
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4)*1,8 12,960
VV Mezisoučet 268,639
VV odpočet zeminy použité na zpětný zásyp
VV -26,0*0,4*0,4*1,8 -7,488
VV -26,0*1,2*1,2*1,8 -67,392
VV Mezisoučet -74,880
VV Součet 193,759

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 107,644 15,00 1 614,66 CS ÚRS 2022 01

VV
pohledová plocha stěny a základových pasů 51,83 + 16,60m2 
na šířku 1,2+0,8m

VV (51,83+16,60)*(1,2+0,8) 136,860
VV (1,2+0,8)*1,2*(495,56-493,4) 5,184
VV (1,2+0,8)*1,2*(497,4-494,4) 7,200
VV Mezisoučet 149,244
VV odpočet zeminy použité na zpětný zásyp
VV -26,0*0,4*0,4 -4,160
VV -26,0*1,2*1,2 -37,440
VV Mezisoučet -41,600
VV Součet 107,644

10 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 41,600 250,00 10 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV na zpětný zásyp použita vykopaná zemina
VV 26,0*0,4*0,4 4,160
VV 26,0*1,2*1,2 37,440
VV Součet 41,600

11 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 8,960 600,00 5 376,00 CS ÚRS 2022 01

VV 28,0*0,4*0,8 8,960

12 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 35,840 225,00 8 064,00 CS ÚRS 2022 01
VV 28,0*0,4*0,8*2,0 17,920
VV 17,92*2 'Přepočtené koeficientem množství 35,840

D 2 Zakládání 128 918,40

13 K 212750103

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová 
PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 
celoperforovaná 360° DN 160

m 28,000 420,00 11 760,00 CS ÚRS 2022 01

VV 28,0 28,000

14 K 274321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 13,280 5 040,00 66 931,20 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 16,60*0,8 13,280

15 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 34,880 1 080,00 37 670,40 CS ÚRS 2022 01
VV dle výkresu dilatačních celků
VV 16,60*2 33,200
VV 0,6*0,8*2 0,960
VV 0,3*0,8*3 0,720
VV Součet 34,880

16 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 34,880 360,00 12 556,80 CS ÚRS 2022 01
VV dle výkresu dilatačních celků
VV 16,60*2 33,200
VV 0,6*0,8*2 0,960
VV 0,3*0,8*3 0,720
VV Součet 34,880

17 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,000 60 000,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV výztuž viz nadzákladové stěny
VV 0,0 0,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 421 725,72

18 K 311321815
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. 
C 30/37

m3 17,640 5 040,00 88 905,60 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 10,37*0,3 3,111
VV 15,32*0,3 4,596
VV 15,91*0,3 4,773
VV 17,20*0,3 5,160
VV Součet 17,640

19 K 311351121
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za každou stranu zřízení

m2 121,138 1 080,00 130 829,04 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 10,37*2 20,740
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(496,245-494,0) 0,674
VV 15,32*2 30,640
VV 0,3*(496,73-494,3) 0,729

Strana 27 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15,91*2 31,820
VV 0,3*(497,215-494,7) 0,755
VV 17,20*2 34,400
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 121,138

20 K 311351122
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za každou stranu odstranění

m2 121,138 360,00 43 609,68 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 10,37*2 20,740
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(496,245-494,0) 0,674
VV 15,32*2 30,640
VV 0,3*(496,73-494,3) 0,729
VV 15,91*2 31,820
VV 0,3*(497,215-494,7) 0,755
VV 17,20*2 34,400
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 121,138

21 K 311351911
Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k 
cenám bednění za pohledový beton

m2 121,138 300,00 36 341,40 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 10,37*2 20,740
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(496,245-494,0) 0,674
VV 15,32*2 30,640
VV 0,3*(496,73-494,3) 0,729
VV 15,91*2 31,820
VV 0,3*(497,215-494,7) 0,755
VV 17,20*2 34,400
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 121,138

22 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 2,034 60 000,00 122 040,00 CS ÚRS 2022 01

VV dle tabulky výztuže odd.STATIKA
VV 2,0341 2,034

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 443,76

23 K 624635251

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového pláště z panelových dílců penetrační 
nátěr spáry silikonový, průřezu tmeleného profilu do 
200 mm2

m 28,760 36,00 1 035,36 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV (496,245-494,0)*2*2 8,980
VV (496,73-494,3)*2*2 9,720
VV (497,215-494,7)*2*2 10,060
VV Součet 28,760

24 K 624635351

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry 
tmelem silikonovým, průřezu tmeleného profilu do 200 
mm2

m 14,380 180,00 2 588,40 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV (496,245-494,0)*2 4,490
VV (496,73-494,3)*2 4,860
VV (497,215-494,7)*2 5,030
VV Součet 14,380

25 K 631311124
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 2,600 4 800,00 12 480,00 CS ÚRS 2022 01

VV podkladní beton pod základové pasy
VV 26,0*1,0*0,1 2,600

26 K R pol 95200
Vložení lišty 20/20mm do bednění pro vytvoření 
sražené hrany betonové konstrukce opěrné zdi

m 61,800 300,00 18 540,00 cena obvyklá

VV 26,0+0,3+26,0+0,3 52,600
VV 2*(495,9-494,0) 3,800
VV 2*(497,7-495,0) 5,400
VV Součet 61,800

27 K R pol 95201
Voda na ošetření ŽB konstrukcí a namočení 
stávajících OP, které budou sloužit jako ztracené 
bednění 

kpl 1,000 1 800,00 1 800,00 cena obvyklá

D 8 Trubní vedení 43 680,00

28 K 894812311
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 600/160 průtočné

kus 1,000 7 440,00 7 440,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 894812312
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

kus 1,000 7 440,00 7 440,00 CS ÚRS 2022 01

30 K 894812332
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 
hloubky 2 000 mm

kus 2,000 5 400,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 894812354
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení 
A15 s plastovým konusem

kus 2,000 9 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 025,86

32 K 935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 
z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 
šířky přes 500 do 800 mm

m 28,000 420,00 11 760,00 CS ÚRS 2022 01

VV odvod vody od opěrné zdi
VV 28,0 28,000

Strana 28 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 29,000 540,00 15 660,00 CS ÚRS 2022 01
VV odvod vody od opěrné zdi
VV 29,0 29,000

34 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 98,800 90,00 8 892,00 CS ÚRS 2022 01

VV 26,0*1,9*2 98,800

35 K 953312122
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových 
desek  extrudovaných včetně dodání a osazení, v 
jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm

m2 2,158 348,00 750,98 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 0,3*(496,245-494,0) 0,674
VV 0,3*(496,73-494,3) 0,729
VV 0,3*(497,215-494,7) 0,755
VV Součet 2,158

36 K 953333515
PVC těsnící pás do betonových konstrukcí uzavírací k 
povrchovému uzavření dilatačních spar rozměru 50/20 
mm

m 14,380 576,00 8 282,88 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV (496,245-494,0)*2 4,490
VV (496,73-494,3)*2 4,860
VV (497,215-494,7)*2 5,030
VV Součet 14,380

37 K 953965121
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm

kus 116,000 144,00 16 704,00 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu zábradlí
VV zábradlí Z1
VV 5*4,0 20,000
VV zábradlí Z2
VV 4*4,0*6 96,000
VV Součet 116,000

38 M 54879443
šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu 
M12x160mm

kus 116,000 264,00 30 624,00 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu zábradlí
VV zábradlí Z1
VV 5*4,0 20,000
VV zábradlí Z2
VV 4*4,0*6 96,000
VV Součet 116,000

39 M 31121022 podložka nerezová 13 DIN 9021
100 
kus

1,160 1 200,00 1 392,00 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu zábradlí
VV zábradlí Z1
VV 5*4,0 20,000
VV zábradlí Z2
VV 4*4,0*6 96,000
VV Součet 116,000
VV 116*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,160

40 K 957100103R
Podlití mezi patním plechem a betonovým podkladem 
speciální vysokopevnostní nesmrštivou zálivkou na 
bázi silikátu nebo epoxidu

kus 29,000 240,00 6 960,00 cena obvyklá

VV vyrovnání pod ocelové plotny sloupků zábradlí
VV zábradlí Z1
VV 5,0 5,000
VV zábradlí Z2
VV 4,0*6,0 24,000
VV Součet 29,000

D 998 Přesun hmot 58 528,68

41 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné  se svislou 
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 139,354 420,00 58 528,68 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 226 477,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 100 716,64

42 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena  na ploše svislé S nátěrem lakem 
asfaltovým

m2 279,510 36,00 10 062,36 CS ÚRS 2022 01

VV nátěr 1 x ALP
VV dle výkresu dilatačních celků
VV 51,83 51,830
VV 26,0*0,1 2,600
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV 26,0*(0,4+0,4+0,6) 36,400
VV 0,8*0,6*2 0,960
VV Mezisoučet 93,170
VV nátěr 2 x ALN
VV 51,83*2 103,660
VV 26,0*0,1*2 5,200
VV 0,3*(495,9-494,0)*2 1,140
VV 0,3*(497,7-495,0)*2 1,620
VV 26,0*(0,4+0,4+0,6)*2 72,800
VV 0,8*0,6*2*2 1,920
VV Mezisoučet 186,340
VV Součet 279,510

43 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,065 114 000,00 7 410,00 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Strana 29 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dle výkresu dilatačních celků
VV nátěr 2 x ALN
VV 51,83*2*0,35/1000 0,036
VV 26,0*0,1*2*0,35/1000 0,002
VV 0,3*(495,9-494,0)*2*0,35/1000 0,000
VV 0,3*(497,7-495,0)*2*0,35/1000 0,001
VV 26,0*(0,4+0,4+0,6)*2*0,35/1000 0,025
VV 0,8*0,6*2*2*0,35/1000 0,001
VV Součet 0,065

44 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,032 66 000,00 2 112,00 CS ÚRS 2022 01
VV nátěr 1 x ALP
VV dle výkresu dilatačních celků
VV 51,83*0,35/1000 0,018
VV 26,0*0,1*0,35/1000 0,001
VV 0,3*(495,9-494,0)*0,35/1000 0,000
VV 0,3*(497,7-495,0)*0,35/1000 0,000
VV 26,0*(0,4+0,4+0,6)*0,35/1000 0,013
VV 0,8*0,6*2*0,35/1000 0,000
VV Součet 0,032

45 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho  
AIP nebo tkaniny na ploše svislé S

m2 33,600 36,00 1 209,60 CS ÚRS 2022 01

VV těsnící folie ve vrstvě štěrkopísku - ochrana drenáže
VV 28,0*(0,4+0,2+0,4+0,2) 33,600

46 M 69311098
geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s 
převahou recyklovaných PES vláken 250g/m2

m2 38,640 30,00 1 159,20 CS ÚRS 2022 01

VV těsnící folie ve vrstvě štěrkopísku - ochrana drenáže
VV 28,0*(0,4+0,2+0,4+0,2) 33,600
VV 33,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 38,640

47 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  
NAIP na ploše svislé S

m2 133,720 150,00 20 058,00 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV asfaltový modifikovaný pás 2x
VV 51,83*2 103,660
VV 26,0*0,1*2 5,200
VV 0,3*(495,9-494,0)*2 1,140
VV 0,3*(497,7-495,0)*2 1,620
VV utěsnění pracovní spáry
VV 26,0*(0,25+0,25) 13,000
VV 26,0*(0,10+0,25) 9,100
VV Součet 133,720

48 M 62853006
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným 
břidličným posypem na horním povrchu

m2 153,778 216,00 33 216,05 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV asfaltový modifikovaný pás 2x
VV 51,83*2 103,660
VV 26,0*0,1*2 5,200
VV 0,3*(495,9-494,0)*2 1,140
VV 0,3*(497,7-495,0)*2 1,620
VV utěsnění pracovní spáry
VV 26,0*(0,25+0,25) 13,000
VV 26,0*(0,10+0,25) 9,100
VV Součet 133,720
VV 133,72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 153,778

49 K 711491273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 
ploše svislé S z nopové fólie

m2 53,210 102,00 5 427,42 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 51,83 51,830
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 53,210

50 M 28323023
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s 
nakašírovanou filtrační textilií s výškou nopů 20mm

m2 58,531 168,00 9 833,21 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 51,83 51,830
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 53,210
VV 53,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,531

51 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na 
ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu

m2 6,960 780,00 5 428,80 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV 6,96 6,960

52 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 800,000 6,00 4 800,00 CS ÚRS 2022 01

D 713 Izolace tepelné 30 361,25

53 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 53,210 240,00 12 770,40 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV ochrana hydroizolace
VV 51,83 51,830
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 53,210

54 M 28376417
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 50mm

m2 55,871 288,00 16 090,85 CS ÚRS 2022 01

VV dle výkresu dilatačních celků
VV ochrana hydroizolace

Strana 30 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 51,83 51,830
VV 0,3*(495,9-494,0) 0,570
VV 0,3*(497,7-495,0) 0,810
VV Součet 53,210
VV 53,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,871

55 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 250,000 6,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 95 400,00

56 K 767161111
Montáž zábradlí rovného  z trubek nebo tenkostěnných 
profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

m 25,250 600,00 15 150,00 CS ÚRS 2022 01

VV zábradlí Z1
VV 4,85 4,850
VV zábradlí Z2
VV 3,40*6 20,400
VV Součet 25,250

57 M R pol 55302
Zábradlí výšky 700mm z ocel trubek 51x3,2mm s 
kotevními deskami tl.12mm, žárově zinkováno, kotvení 
závitovými tyčemi a matkami nerez

m 25,250 3 000,00 75 750,00 cena dle dodavatele

VV zábradlí Z1
VV 4,85 4,850
VV zábradlí Z2
VV 3,40*6 20,400
VV Součet 25,250

58 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 750,000 6,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 31 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 750 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 750 000,00 21,00% 157 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 907 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 32 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 750 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 750 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 285 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 165 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 140 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 45 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

Strana 33 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 750 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 750 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 285 000,00

1 K 011134000
Geologický a hydrogeologický dohled a dodatečný 
průzkum v průběhu výstavby

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 011314000 Základní archeologický dohled v průběhu výstavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 012103000
Vytyčení a ochrana inženýrských sítí po celou dobu 
výstavby

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 012203000 Geodetické práce pl… 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 013274000
pasportizace a fotodokumentace širšího okolí 
budoucího staveniště před zahájením prací, předat na 
2x CD s pasportizací Pbjednateli

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 013294000 Ostatní dokumentace - výrobní kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN3 Zařízení staveniště 165 000,00

8 K 032903000
Náklady na zřízení, provoz a údržbu staveniště včetně 
napojení na inženýrské sítě

kpl 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV
zabezpečení staveniště v souladu s nařízením vlády 591/2006 
Sb.

VV 1,0 1,000

10 K 039103000
Náklady na likvidaci zařízení staveniště včetně 
uvedení plochy do původního nebo požadovaného 
stavu

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 140 000,00
11 K 004111030R Přípravné a průzkumné služby či práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 cena obvyklá

12 K 045303000 Koordinační činnost kpl 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 049303000
Zajištění kompletní inženýrské činnosti vedoucí k 
vydání kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního 
souhlasu 

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN5 Finanční náklady 45 000,00

14 K 005125490R
Laboratorní rozbor zeminy a stavební suti před 
uložením na skládce

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 cena obvyklá

15 K 005125570R

Vypracování plánu kontrol, zkoušek, vypracování 
seznamu strojů a zařízení, projednání a odsouhlasení, 
s technickým dozorem objednatele před zahájením 
stavby

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 cena obvyklá

16 K 005211080R
Vypracování plánu BOZP a jeho aktualizace po celou 
dobu výstavby

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 cena obvyklá

17 K 005231000R Zkoušky a revize kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 cena obvyklá

18 K 005231040R Provozní řády kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 cena obvyklá

D VRN6 Územní vlivy 15 000,00
19 K 006541240R Protipovodňový plán při výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 cena obvyklá

20 K 006545560R
Odstranění škod na stávajících plochách a 
komunikacích způsobených stavbou

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 cena obvyklá

D VRN7 Provozní vlivy 100 000,00
21 K 071103000R Provozní vlivy kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 cena obvyklá

22 K 072002000 Silniční provoz včetně řízení dopravy v případě potřeby kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

Komunikace a IS - průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 34 z 34



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VIAPROJEKT s.r.o. HK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
B.Burešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

78/21OP
Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

Vyplň údaj

5 765 705,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 765 705,62 1 210 798,1821,00%

CZK 6 976 503,80

Strana 1 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 78/21OP

Stavba:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

6 690 465,275 529 310,14b návrh

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 976 503,805 765 705,62A SO 100 Komunikace

5 765 705,62 6 976 503,80

286 038,53236 395,48a příprava území

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

19. 1. 2022

VIAPROJEKT s.r.o. HK
B.Burešová

Strana 3 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VIAPROJEKT s.r.o. HK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
B.Burešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 395,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 236 395,48 21,00% 49 643,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 286 038,53

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

A - SO 100 Komunikace

a - příprava území

Vyplň údaj

Strana 4 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:
VIAPROJEKT s.r.o. 
HK

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: B.Burešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 236 395,48

HSV - Práce a dodávky HSV 236 395,48

    1 - Zemní práce 209 176,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 710,00

    997 - Přesun sutě 2 508,60

    998 - Přesun hmot 0,13

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

A - SO 100 Komunikace

a - příprava území

Strana 6 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:
VIAPROJEKT s.r.o. 
HK

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: B.Burešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 236 395,48

D HSV Práce a dodávky HSV 236 395,48

D 1 Zemní práce 209 176,75
1 K 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 17,000 180,00 3 060,00 CS ÚRS 2022 01

VV viz.příloha D.01.02.
VV 17 17,000

2 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 155,000 25,00 3 875,00 CS ÚRS 2022 01
VV sejmutí ornice v tl. 150 mm, viz.příloha D.01.02
VV 155 155,000
VV Součet 155,000

3 K 121151125 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně m2 3 950,000 25,00 98 750,00 CS ÚRS 2022 01
VV sejmutí ornice v tl. 300 mm, viz.příloha D.01.02.
VV 3950 3 950,000
VV Součet 3 950,000

4 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 564,600 45,00 25 407,00 CS ÚRS 2022 01

VV sejmutá ornice - odvoz na meziskládku, použije se pro zpětné ohumusování, viz.příloha  D.01.02.
VV (1440+442)*0,3 564,600
VV Součet 564,600

5 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 643,650 50,00 32 182,50 CS ÚRS 2022 01

VV odvoz přebytečné ornice, viz.příloha D.01.02.
VV (155*0,15)+(3950*0,3)-(1440*0,3)-(442*0,3) 643,650
VV Součet 643,650

6 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 208,250 30,00 36 247,50 CS ÚRS 2022 01
VV sejmutá ornice, viz.příloha D.01.02.
VV (155*0,15)+(3950*0,3) 1 208,250
VV Součet 1 208,250

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 643,650 15,00 9 654,75 CS ÚRS 2022 01
VV přebytečná ornice se rozprostře na určeném místě, viz.příloha D.01.02.
VV (155*0,15)+(3950*0,3)-(1440*0,3)-(442*0,3) 643,650
VV Součet 643,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 710,00

a - příprava území

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

A - SO 100 Komunikace

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 35,000 298,00 10 430,00 CS ÚRS 2022 01
VV viz.příloha D.01.02.
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

9 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 35,000 108,00 3 780,00 CS ÚRS 2022 01
VV viz.příloha D.01.02.
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

10 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 20,000 300,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV demolice oplocení, viz.příloha D.01.02.
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

11 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 40,000 100,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV demolice oplocení, viz.příloha D.01.02.
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

12 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 8 do 10 m2 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01
VV demolice oplocení-brána, viz.příloha D.01.02.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 2 508,60
13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,564 120,00 187,68 CS ÚRS 2022 01

VV asfalt
VV 17*0,092 1,564
VV Součet 1,564

14 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 14,076 1,00 14,08 CS ÚRS 2022 01
VV asfalt+příplatek za dalších 9 km
VV (17*0,092)*9 14,076
VV Součet 14,076

15 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3,684 120,00 442,08 CS ÚRS 2022 01
VV vybourané hmoty
VV (40*0,00248)+(20*0,165)+(1*0,285) 3,684
VV Součet 3,684

16 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 33,156 1,00 33,16 CS ÚRS 2022 01
VV vybouráné hmoty+příplatek za dalších 9 km
VV 3,684*9 33,156
VV Součet 33,156

17 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,564 200,00 312,80 CS ÚRS 2022 01
VV asfalt
VV 17*0,092 1,564
VV Součet 1,564

18 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3,684 200,00 736,80 CS ÚRS 2022 01
VV vybourané hmoty
VV (40*0,00248)+(20*0,165)+(1*0,285) 3,684
VV Součet 3,684

19 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 1,564 500,00 782,00 CS ÚRS 2022 01

VV asfalt
VV 17*0,092 1,564
VV Součet 1,564

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 0,13

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,001 100,00 0,10 CS ÚRS 2022 01

21 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 0,001 25,00 0,03 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VIAPROJEKT s.r.o. HK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
B.Burešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 529 310,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 529 310,14 21,00% 1 161 155,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 690 465,27

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

A - SO 100 Komunikace

b - návrh

Vyplň údaj

Strana 10 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:
VIAPROJEKT s.r.o. 
HK

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: B.Burešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 529 310,14

HSV - Práce a dodávky HSV 5 514 310,14

    1 - Zemní práce 819 645,44

    4 - Vodorovné konstrukce 4 000,00

    5 - Komunikace pozemní 3 690 565,50

    8 - Trubní vedení 189 216,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 779 987,20

    998 - Přesun hmot 30 896,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

A - SO 100 Komunikace

b - návrh

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:
VIAPROJEKT s.r.o. 
HK

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: B.Burešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 529 310,14

D HSV Práce a dodávky HSV 5 514 310,14

D 1 Zemní práce 819 645,44

1 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 
strojně

m3 2 462,000 120,00 295 440,00 CS ÚRS 2022 01

VV výkop, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 2462 2 462,000
VV Součet 2 462,000

2 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2022 01

VV sondy, viz.příloha  D.01.05. a D.01.06.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 36,000 580,00 20 880,00 CS ÚRS 2022 01

VV uliční vpusti, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 1,5*1,5*2*8 36,000
VV Součet 36,000

4 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 123,100 500,00 61 550,00 CS ÚRS 2022 01
VV výkop, 5% z celkové kubatury, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 2462*0,05 123,100
VV Součet 123,100

5 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01
VV sondy, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,800 500,00 900,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpusti,5% z celkové kubatury,  viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 36*0,05 1,800
VV Součet 1,800

7 K 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 96,000 4,00 384,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vputi, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 1,5*2*4*8 96,000
VV Součet 96,000

8 K 151201111 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 96,000 2,00 192,00 CS ÚRS 2022 01

b - návrh

Komunikace a IS - průmyslová zóna - Luka nad Jihlavou - Otínská

A - SO 100 Komunikace

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV uliční vpusti, viz.příloha  D.01.01. a D.01.02.
VV 1,5*2*4*8 96,000
VV Součet 96,000

9 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 564,600 45,00 25 407,00 CS ÚRS 2022 01

VV ornice pro ohumusování, sejmutá ornice - dovoz z meziskládky, viz.příloha D.01.04.
VV (1440+442)*0,3 564,600
VV Součet 564,600

10 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 462,000 60,00 147 720,00 CS ÚRS 2022 01

VV výkop, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 2462 2 462,000
VV Součet 2 462,000

11 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 63,000 60,00 3 780,00 CS ÚRS 2022 01

VV násyp, viz.příloha D.01.05. a  D.01.06.
VV 63 63,000
VV Součet 63,000

12 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,216 60,00 12,96 CS ÚRS 2022 01

VV SDZ nárh, viz.příloha D.01.02.
VV 0,3*0,3*0,6*4 0,216
VV Součet 0,216

13 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,905 60,00 174,30 CS ÚRS 2022 01

VV uliční vpusti, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV (3,14*0,25*0,25*1,85*8) 2,905
VV Součet 2,905

14 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 24 620,000 0,10 2 462,00 CS ÚRS 2022 01

VV výkop odvoz na skládky+ příplatek za dalších 10 km, , viz.příloha D.01.05. a D.01.06
VV (2462*10) 24 620,000
VV Součet 24 620,000

15 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 63,000 30,00 1 890,00 CS ÚRS 2022 01
VV násyp, viz.příloha  D.01.05. a D.01.06.
VV 63 63,000
VV Součet 63,000

16 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 0,216 30,00 6,48 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 0,3*0,3*0,6*4 0,216
VV Součet 0,216

17 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 2,905 30,00 87,15 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpust, viz.příloha D.01.01. a  D.01.02.
VV (3,14*0,25*0,25*1,85*8) 2,905
VV Součet 2,905

18 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 564,600 30,00 16 938,00 CS ÚRS 2022 01
VV ornice pro ohumusování, vi.příloha D.01.04.
VV (1440+442)*0,3 564,600
VV Součet 564,600

19 K 171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 63,000 85,00 5 355,00 CS ÚRS 2022 01
VV násyp.viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 63 63,000
VV Součet 63,000

20 M 1711522 nákup vhodné zeminy do zhutněných násypů m3 63,000 50,00 3 150,00
VV násyp, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 63 63,000
VV Součet 63,000

21 K 1712013 Poplatek za uložení na skládku t 4 431,600 5,00 22 158,00
VV výkop, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 2462*1,8 4 431,600
VV Součet 4 431,600

22 K 1712013 Poplatek za uložení na skládku t 0,389 5,00 1,95
VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV (0,3*0,3*0,6*4)*1,8 0,389
VV Součet 0,389

23 K 1712013 Poplatek za uložení na skládku t 5,229 5,00 26,15
VV uliční vpust, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 2,905*1,8 5,229
VV Součet 5,229

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 462,000 15,00 36 930,00 CS ÚRS 2022 01
VV výkop, viz.příloha D.01.05. a D.01.06.
VV 2462 2 462,000
VV Součet 2 462,000

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,216 15,00 3,24 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 0,3*0,3*0,6*4 0,216
VV Součet 0,216

26 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,905 15,00 43,58 CS ÚRS 2022 01
VV ulční vpust, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV (3,14*0,25*0,25*1,85*8) 2,905
VV Součet 2,905

27 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33,096 250,00 8 274,00 CS ÚRS 2022 01
VV ulční vpusti, viz.příloha D.01.01., D.01.02.
VV (1,5*1,5*2*8)-(3,14*0,25*0,25*1,85*8) 33,096
VV Součet 33,096

28 K 181351115 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1 440,000 25,00 36 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV v rovině v tl. 300 mm,  viz.příloha D.01.04.
VV 1440 1 440,000
VV Součet 1 440,000

29 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 440,000 3,00 4 320,00 CS ÚRS 2022 01
VV viz.příloha D.01.04.
VV 1440 1 440,000
VV Součet 1 440,000

30 M 00572410 osivo směs travní parková kg 49,680 125,00 6 210,00 CS ÚRS 2022 01
VV +ztratné, viz.příloha D.01.04.
VV 1440*0,03*1,15 49,680
VV Součet 49,680

31 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 442,000 3,00 1 326,00 CS ÚRS 2022 01
VV ve svahu, viz.příloha D.01.04.
VV 442 442,000
VV Součet 442,000

32 M 00572410 osivo směs travní parková kg 15,249 125,00 1 906,13 CS ÚRS 2022 01
VV +ztratné, viz.příloha D.01.04.
VV 442*0,03*1,15 15,249
VV Součet 15,249

33 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 1 440,000 10,00 14 400,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV zeleň
VV 1440 1 440,000
VV Součet 1 440,000

34 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2 699,500 25,00 67 487,50 CS ÚRS 2022 01
VV zpevněné plochy
VV 2380+(639*0,5) 2 699,500
VV Součet 2 699,500

35 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 221,000 50,00 11 050,00 CS ÚRS 2022 01
VV zeleň
VV 442/2 221,000
VV Součet 221,000

36 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 221,000 50,00 11 050,00 CS ÚRS 2022 01
VV zeleň
VV 442/2 221,000
VV Součet 221,000

37 K 182351125 Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně m2 442,000 25,00 11 050,00 CS ÚRS 2022 01

VV ve svahu - v tl. 300 mm, viz.příloha D.01.04.
VV 442 442,000
VV Součet 442,000

D 4 Vodorovné konstrukce 4 000,00
38 K 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm kus 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV uliční vpusti, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

D 5 Komunikace pozemní 3 690 565,50
39 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 2 699,500 242,00 653 279,00 CS ÚRS 2022 01

VV komunikace vozidlová ŠD fr. 0-32, viz.příloha D.01.02.  D.01.04.
VV 2380+(639*0,5) 2 699,500
VV Součet 2 699,500

40 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 4 760,000 75,00 357 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV úprava podloží ŠD fr. 0-63 v celkové tl. 500mm, viz.příloha D.01.04. a D.01.05.
VV 2380*2 4 760,000
VV Součet 4 760,000

41 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 2 380,000 403,00 959 140,00 CS ÚRS 2022 01
VV komunikace vozidlová, viz.příloha D.01.02. a D.01.04.
VV 2380 2 380,000
VV Součet 2 380,000

42 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 2 699,500 300,00 809 850,00 CS ÚRS 2022 01
VV komunikace vozidlová, viz.příloha D.01.02. a  D.01.04.
VV 2380+(639*0,5) 2 699,500
VV Součet 2 699,500

43 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm m2 10,000 600,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV kačírek fr. 16-32 v tl. 200 mm, viz.příloha D.01.01. D.01.02.
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

44 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 2 699,500 45,00 121 477,50 CS ÚRS 2022 01
VV komunikace vozidlová, viz.příloha D.01.02. a D.01.04.
VV 2380+(639*0,5) 2 699,500
VV Součet 2 699,500

Strana 16 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 2 380,000 22,00 52 360,00 CS ÚRS 2022 01
VV komunikace vozidlová, viz.příloha D.01.02. a D.01.04.
VV 2380 2 380,000
VV Součet 2 380,000

46 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 17,000 22,00 374,00 CS ÚRS 2022 01
VV asfaltový kryt, viz.příloha D.01.02.
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

47 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 17,000 305,00 5 185,00 CS ÚRS 2022 01

VV asfaltový kryt, viz.příloha D.01.02.
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

48 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 380,000 305,00 725 900,00 CS ÚRS 2022 01

VV komunikace vozidlová, viz.příloha D.01.02. a D.01.04.
VV 2380 2 380,000
VV Součet 2 380,000

D 8 Trubní vedení 189 216,00
49 K 895941341 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem kus 8,000 2 500,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV uliční vpusti, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

50 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 8,000 514,00 4 112,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpusti, viz.příloha D.01.01. a  D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

51 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 8,000 582,00 4 656,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpust, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

52 M 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm kus 8,000 410,00 3 280,00 CS ÚRS 2022 01
VV ulční vpust, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

53 M 59223824 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky) kus 8,000 534,00 4 272,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpust, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

54 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000 1 250,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpusti, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

55 M 28661938 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 8,000 2 970,00 23 760,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpust, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

56 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 8,000 792,00 6 336,00 CS ÚRS 2022 01
VV uliční vpust, viz.příloha D.01.01. a  D.01.02.
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

Strana 17 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 8,000 3 600,00 28 800,00 CS ÚRS 2022 01

58 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 20,000 3 600,00 72 000,00 CS ÚRS 2022 01

59 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 10,000 1 200,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 779 987,20
60 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 8,000 600,00 4 800,00 CS ÚRS 2022 01

VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 1+1+1+1+1+1+2 8,000
VV Součet 8,000

61 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh-dopravní značka B13, viz.příloha  D.01.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh-dopravní značka C2c, viz.příloha D.01.02.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh- dopravní značka P4, viz.příloha D.01.02.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 M 40445612 značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh  dopravní značka P2, viz.příloha D.01.02.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 M 40445622 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh -dopravní značka IP10a. viz.příloha D.01.02.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh-dopravní značka E5, viz.příloha D.01.02.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

67 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ nárh - dopravní značka E13, viz.příloha  D.01.02.
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

68 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

69 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 1 080,00 4 320,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

70 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 4,000 30,00 120,00 CS ÚRS 2022 01
VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

71 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 16,000 60,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SDZ návrh, viz.příloha D.01.02.
VV 8*2 16,000
VV Součet 16,000

72 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 639,000 180,00 115 020,00 CS ÚRS 2022 01

VV vodící proužek - osazený do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou, viz.příloha  D.01.04.
VV 639 639,000
VV Součet 639,000

73 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 651,780 150,00 97 767,00 CS ÚRS 2022 01
VV vodící proužek +ztratné, barva přírodní, viz.příloha D.01.04.
VV 639*1,02 651,780
VV Součet 651,780

74 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 639,000 480,00 306 720,00 CS ÚRS 2022 01
VV oszený do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou, viz.příloha D.01.04.
VV 639 639,000
VV Součet 639,000

75 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 645,390 180,00 116 170,20 CS ÚRS 2022 01
VV barva přírodní+zteratné, viz.příloha  D.01.04.
VV 639*1,01 645,390
VV Součet 645,390

76 K 919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 35,000 150,00 5 250,00 CS ÚRS 2022 01
VV úprava styčné spáry viz.příloha D.01.02.
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

77 K 919726201 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 10,000 48,00 480,00 CS ÚRS 2022 01
VV kačírek - PP15kN/m, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

78 K 919726202 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m m2 2 380,000 48,00 114 240,00 CS ÚRS 2022 01

VV úprava podloží - PP40kN/m, viz.příloha D.01.04. a D.01.05.
VV 2380 2 380,000
VV Součet 2 380,000

79 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 17,000 20,00 340,00 CS ÚRS 2022 01
VV asfaltový kryt, viz.příloha D.01.02.
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

D 998 Přesun hmot 30 896,00

80 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 247,168 100,00 24 716,80 CS ÚRS 2022 01

81 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 247,168 25,00 6 179,20 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00
82 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 6,000 2 500,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV zátěžové zkoušky
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Strana 19 z 19



Stavba: Komunikace a IS-průmyslová zóna Luka nad Jihlavou - Otínská
Název dílu: SO 101D - veřejné osvětlení

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby, 

tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací 

materiálů všech profesí.
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla 

konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní 

dokumentace, revizní práce a zhotovení dokumentace skutečného 

provedení.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a 

logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o 

podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby 

celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně 

vztahují.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard 

požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je 

povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost 

náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 

profesemi.
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně 

pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.
Postup výpočtu celkové výměry je v souladu s Sb.č.230/2012 uveden 

popisem v textové části a je zřejmý v části grafické.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Rekapitulace :
Dodávka a montáž 768 600,-
Zemní práce 355 335,-
Celkem 1 123 935,-



Čís. 

pol.

Číselné 

zatřídění
Popis položky

Počet 

měr. 

jednotek

Měrná 

jednotka

Jednotková 

cena v Kč

Celková              

cena v Kč

1 Dodávka a montáž
2 Silniční stožár STB 6-B, ocelový, žárově zinkovaný 22 ks 9 240,- 203 280,-

3 Výložník UD 1/76-1000 22 ks 1 188,- 26 136,-

4 Elektrovýzbroj - 1x pojistka 22 ks 582,- 12 804,-

5 Kabel CYKY 3x1,5 včetně ukončení (napojení svítidla) 180 m 19,- 3 420,-

6 LED svítidlo pro osvětlování komunikací, 1x34,5W, 5400lm, Ra70, 

4000K

22 ks 4 560,- 100 320,-

7 Kabel CYKY 4Jx16 720 m 264,- 190 080,-

8 Zemnící drát FeZn d=10mm včetně ukončení na stožáru 680 m 48,- 32 640,-

9 Montážní práce 1 kpl 90 000,00 90 000,00

10 Dodávky a práce nespecifikované 125 hod 360,00 45 000,00

11 Koordinace s dodavateli a ostatními profesemi 50 hod 360,00 18 000,00

12 Napojení do stávajícího rozvodu VO (napojovací bod VO) 1 ks 2 400,00 2 400,00

13 Zakreslení skutečného provedení 50 hod 360,00 18 000,00

14 Výchozí revize 34 hod 420,00 14 280,00

15 spolupráce s revizním technikem 34 hod 360,00 12 240,00

16 Dodávka a montáž celkem 768 600,00
17

18 Zemní práce
19 Vytýčení kabelové trasy 0,58 km 10 000,00 5 800,00

20 Výkop pro základ stožáru 5,5 m3 2 500,00 13 750,00

21 Výkop rýhy pro kabel, do 800/1300 (22m) 13,2 m3 1 200,00 15 840,00

22 Výkop rýhy pro kabel, do 800/900 (560m) 156,8 m3 1 200,00 188 160,00

23 Kabelová chránička d=100cm 22 m 45,00 990,00

24 Betonový základ pro stožár, kompletní 22 ks 2 500,00 55 000,00

25 Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím 28 m3 1 000,00 28 000,00

26 Výstražná folie PVC 560 m 5,00 2 800,00

27 Zához rýhy 149,3 m3 250,00 37 325,00

28 Provizorní úprava povrchu - rozprostření, uhrabání atd. 280 m2 20,00 5 600,00

29 Odoz a likvidace přebytečné zeminy 20,7 m3 100,00 2 070,00

30 Zemní práce celkem 355 335,00



Stavba: 2022/002

Zadavatel IČO: 00286192

DIČ: CZ00286192

58822

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2 523 135,03

0,00

0,00

352 917,06

Komunikace a IS-průmyslová zóna Luka nad Jihlavou-Otínská

Celkem

11 662 011,67

Městys Luka nad Jihlavou

1. máje 76

Luka nad Jihlavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

12 014 928,73

14 538 063,76

12 014 928,73

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 148



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO-102A 0,00 2 367 702,93 497 217,62 2 864 920,55 20

01 0,00 2 367 702,93 497 217,62 2 864 920,55 20

SO-103 0,00 1 635 025,75 343 355,41 1 978 381,16 14

01 0,00 1 431 738,00 300 664,98 1 732 402,98 12

02 0,00 203 287,75 42 690,43 245 978,18 2

SO-104A 0,00 4 468 213,51 938 324,84 5 406 538,35 37

01 0,00 2 927 521,44 614 779,50 3 542 300,94 24

02 0,00 420 413,98 88 286,94 508 700,92 3

03 0,00 762 408,59 160 105,80 922 514,39 6

04 0,00 357 869,50 75 152,60 433 022,10 3

SO-104B 0,00 3 543 986,54 744 237,17 4 288 223,71 29

01 0,00 3 214 862,03 675 121,03 3 889 983,06 27

02 0,00 329 124,51 69 116,15 398 240,66 3

0,00 12 014 928,73 2 523 135,03 14 538 063,76 100

Popis rozpočtu: 01 - Vodovod
Popis stavby: 2022/002 - Komunikace a IS-průmyslová zóna Luka nad Jihlavou-Otínská

Stavební objekt

Prodloužení STL plynovodu

Stavební část

Vodovod

Retenční vsakovací objekt č. 1

Retenční vsakovací objekt č. 2

Kanalizace splašková, vč. 

kanalizačních přípojek, 

Kanalizační stoky

Kanalizační přípojky

Vodovod

Vodovodní přípojky

Kanalizace dešťová, vč. 

kanalizačních přípojek

Kanalizační stoky

Kanalizační přípojky

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 
posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 148



        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 148



Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 
přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 148



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 5 507 183,27 46

11 HSV 113 392,00 1

2 HSV 193 837,50 2

21 HSV 36 153,79 0

3 HSV 19 760,00 0

4 HSV 432 156,51 4

5 HSV 625 358,40 5

8 HSV 3 696 716,21 31

9 HSV 36 200,00 0

91 HSV 103 056,00 1

93 HSV 4 341,06 0

96 HSV 31 000,00 0

99 HSV 729 416,15 6

M23 MON 352 917,06 3

D96 PSU 133 440,78 1

Cena celkem 12 014 928,73 100

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Úprava podloží a základ.spáry

Svislé a kompletní konstrukce

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 148


